
SIAF

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN 525.117.600 525.117.600 0,03

1.14.000Unidad CF- INST. ANDRES BARBERO 525.117.600 525.117.600

100 INGRESOS CORRIENTES 525.117.600 525.117.600

130

140

160

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

3.480.000

520.137.600

1.500.000

3.480.000

520.137.600

1.500.000

133

141

142

163

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y
OTROS

3.480.000

2.845.000

517.292.600

1.500.000

3.480.000

2.845.000

517.292.600

1.500.000

1

1

7

3

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES
DESCENTRALIZADAS

3.480.000

2.845.000

517.292.600

1.500.000

3.480.000

2.845.000

517.292.600

1.500.000

100,00

100,00

100,00

100,00

30

30

30

30

- 1.808.020.876.198 14.339.130.815 1.822.360.007.013

100,00

0,55

99,45

100,00

0,66

99,05

0,29

100,00

100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
V.A.F.
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'UNIV. NAC. DE ASUN.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
%

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo
Origen

Detalle

01/07/2025
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